(2) 建議變更本公司註冊資本；

(3) 建議變更本公司註冊地址；及
(4) 建議修訂公司章程

茲提述杭州泰格醫藥科技股份有限公司（「本公司」）於2019年4月10日生效的《杭
州泰格醫藥科技股份有限公司2019年限制性股票激勵計畫（草案）》（「激勵計畫
（草案）」），誠如本公司日期為2020年7月28日的招股說明書（「招股說明書」）所披
露。除文義另有所指外，本公告所用辭彙與招股說明書所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，2020年8月28日，董事會在第四屆
董事會第五次會議上議決及批准（其中包括）：(i)建議回購註銷部分2019年限制性
A股股票；(ii)建議變更本公司註冊資本；(iii)建議變更本公司註冊地址；及(iv)建
議修訂本公司的公司章程（「公司章程」）。

2

建議回購註銷部分2019年限制性A股股票

於2020年8月28日召開的第四屆董事會第五次會議和第四屆監事會第四次會議通
過了《關於回購註銷部分2019年限制性股票的議案》，本公司將對7名已離職不符
合激勵條件的激勵對象已獲授但尚未解除限售的限制性股票合計71,260股進行回
購註銷。上述7名激勵對象皆不是按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》
（「《上市規則》」）定義下的關連人士。現將有關事項說明如下：

一、 本次回購、註銷部分限制性股票的原因、數量、價格及資金來源

（一） 本次回購註銷部分限制性股票的原因

截至本公司第四屆董事會第五次會議召開日，7名激勵對象因個人原
因離職，根據《激勵計畫（草案）》第十三章「公司╱激勵對象發生異
動的處理」規定：激勵對象因辭職、勞動合同期滿而離職、公司裁員
而離職，董事會可以決定對激勵對象根據本計畫已獲授但尚未解除
限售的限制性股票不得解除限售，由公司回購註銷。

根據本公司2019年第二次臨時股東大會決議及《激勵計畫（草案）》，
本公司將以2018年權益分派方案實施完畢調整後的限制性股票回購
價格人民幣26.55元╱股回購前述7名離職激勵對象所獲授但尚未解
除限售的限制性股票。

（二） 本次回購註銷限制性股票的數量與價格

根據本公司第四屆董事會第五次會議審議通過的《關於回購註銷部
分2019年限制性股票的議案》、《激勵計畫（草案）》及本公司確認並
經律師查驗，7名激勵對象所獲授但尚未解除限售的限制性股票為
71,260股，本次回購註銷的限制性股票數量為71,260股。本公司回
購上述7名激勵對象所獲授但尚未解除限售的限制性股票的價格為人
民幣26.55元╱股。

（三） 本次回購註銷限制性股票的資金來源

本公司用於本次回購的資金全部為本公司自有資金。

3

二、 本次回購註銷後本公司股本結構變動情況表

股份性質 本次變動前 本次變動
（股）

本次變動後
數量（股） 比例(%) 數量（股） 比例(%)

一、 限售條件流通股 208,570,464 24.35 -71,260 208,499,204 24.34
高管鎖定股 203,976,854 23.81 0 203,976,854 23.82
股權激勵限售股 4,593,610 0.54 -71,260 4,522,350 0.53

二、 無限售條件流通股 647,950,186 75.65 0 647,950,186 75.66
人民幣普通股（A股） 540,885,086 63.15 0 540,885,086 63.15
境外上市外資股（H股） 107,065,100 12.50 0 107,065,100 12.50

三、 總股本 856,520,650 100 -71,260 856,449,390 100

三、 本次回購註銷對本公司的影響

本次回購註銷事項不會對本公司的財務狀況和經營業績產生重大影響，不存
在損害本公司及本公司股東（「股東」）利益的情況，本公司管理團隊將繼續認
真履行工作職責，為股東創造價值。

四、 獨立非執行董事意見

獨立非執行董事一致同意本公司根據《上市公司股權激勵管理辦法》（「管理辦
法」）及《激勵計畫（草案）》的相關規定回購註銷7名離職對象已獲授但尚未解
除限售的限制性股票。本公司本次回購註銷部分限制性股票符合《公司法》、
管理辦法等法律法規的相關規定，其審議程式合法、合規，不會對本公司的
財務狀況和經營業績產生重大影響，不存在損害本公司及股東利益的情況。

五、 監事會意見

經核查，監事會認為：截至本次會議召開日，7名激勵對象已離職不再具備激
勵資格，其所獲授尚未解除限售的限制性股票共71,260股應予以回購註銷。
根據《激勵計畫（草案）》的相關規定及本公司2019年第一次臨時股東大會的授
權，董事會審議本次回購註銷部分限制性股票的程式符合法律、法規及《激
勵計畫（草案）》的相關規定，故我們一致同意董事會實施辦理本次回購註銷
部分限制性股票的相關事宜。

4

六、 法律意見書的結論性意見

嘉源律師事務所認為本次回購註銷已取得現階段必要的授權和批准，符合管
理辦法及《激勵計劃（草案）》的相關規定，本次回購註銷尚待取得公司股東大
會的批准。 本次回購註銷的回購原因、回購數量及回購價格符合管理辦法及